Secundo et tertio. Et si ad
 eam citationem non venit
 tunc querelatur surgat et se
 ad duellum exhibeat et statim
 percutiet duas ictus et semel
 fingat contra vicium. Cum eo
 ipse summi adversarium de
 tali causa sine querela pro
 quo ipse fuerat allocutus et
 iudex indicare debet si per du
 ellum finis totius sit mor
 eius debet totum. Si infor
 to aut in rapina aut in si
 mili crimine occisus fuerit
 si aut mortuus in septem
 testibus potest protestari et
 tunc duellum se non indiget ex
 hibere contra ipsum. Sin aut
 alter ipsum alter agnatus mor
 tui quisvisq; loco ipsius fuerit
 per duellum se extinguet omne
 testimonium quod tunc ipsum absq;
 duello vincere non potest
 ut superius est expressum. Si
 vincitur est et ille qui ad
 duellum captivatus aut salu
 tatus fuerit aut promittit
 aut cautione fideiussores
 ferret comparere et non im
 panit ad instantia responsi
 vum

De eo qui alium aut
 mortuum aut volu
 ratum ad iudicium
 perduxerit capitulo Lxv

Quicunque omnium
 seu vulneratum
 vixit captivum ad iu
 dicium deduxerit et ipse
 partis violato rem actus
 favorit per duellum vel absq;
 duello si probaverit
 scdm iuris exigentiam
 ipse desuper ipsum usq; iudi
 cium iudicare debet quod
 super illum procedere debue
 rat ac si iudex totius
 fuerit et hoc per iustitias
 parvis. Si vulneratus
 hunc alloquitur ad ipsum
 vulneravit per duellum et
 si debilitate corporis duell
 lum perficere non possit
 et si tutore non habuerit
 qui pro eo pugnare ve
 lit. Iudex sibi iudicium
 et ordinari dicit quovis
 sine duellum perficere po
 tuit

**De eo qui vitam
 aut manum pec
 unia reclinerit
 Capitulum Lxvi Lxx**

Qui vita aut ma
 num pecunia re
 dimerit ad iure deme
 rit hoc suo iure pri
 vatum

Qui etiam fideius
 serit unum virum
 pro scelere ad